
 
 

UCHWAŁA NR XVII/97/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIONCE 

z dnia 4 września 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, z późn. zm.) art. 212 ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Miejska w Kamionce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Uchwale Nr IX/56/2024 Rady Miejskiej w Kamionce z dnia 30 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025: 

1. W § 1 ustalone dochody budżetu gminy w wysokości 65.614.302,85 zł zmniejsza się o 5.121.826,00 zł 
i zwiększa się o 2.565.560,20 zł do wysokości 63.058.037,05 zł, z tego: 

1) dochody bieżące ustalone w wysokości 39.470.615,09 zł zmniejsza się o 1.121.826,00 zł i zwiększa się 
o 2.011.284,70 zł do kwoty 40.360.073,79 zł, w tym dochody na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami ustalone w wysokości 2.909.807,49 zł 
zwiększa się o 91.198,21 zł do kwoty 3.001.005,70 zł.  

2) dochody majątkowe ustalone na kwotę 26.143.687,76 zł zmniejsza się o kwotę 4.000.000,00 zł i zwiększa 
się o 554.275,50 zł do kwoty 22.697.963,26 zł. 

3) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym ustalone 
w kwocie 20.000,00 zł zwiększa się o 5.090,94 zł do kwoty 25.090,94 zł. 

2. W § 2 ustalone wydatki budżetu gminy w wysokości 70.819.428,19 zł zmniejsza się o kwotę 
4.502.891,00 zł i zwiększa się o kwotę 1.743.645,15 zł do wysokości 68.060.182,34 zł z tego: 

1) wydatki bieżące ustalone na kwotę 35.906.780,00 zł zmniejsza się o kwotę 432.891,00 zł i zwiększa się 
o kwotę 1.387.395,15 zł do kwoty 36.861.284,15 zł, w tym wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami ustalone w wysokości 
2.901.714,77 zł zwiększa się o 91.198,21 zł do kwoty 2.992.912,98 zł.  

2) wydatki majątkowe ustalone na kwotę 34.912.648,19 zł zmniejsza się o 4.070.000,00 zł i zwiększa się 
o 356.250,00 zł do kwoty 31.198.898,19 zł.  

3) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu ustalone w kwocie 20.000,00 zł zwiększa się o 5.090,94 zł do kwoty 25.090,94 zł. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 6.202.145,29 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1.200.000,00 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 października 2025 r.

Poz. 4547



3. Planowany niedobór budżetu w kwocie 5.002.145,29 zł zostanie pokryty z przychodów ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych w kwocie 5.002.145,29 zł. 

4. W § 4 pkt 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) rezerwę ogólną ustaloną na kwotę 17.400,00 zł zwiększa się o kwotę 282.600,00 zł do kwoty 300.000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w następujących załącznikach do uchwały: 

1) Nr 1 - Dochody budżetu Gminy Kamionka, 

2) Nr 2 - Wydatki budżetu Gminy Kamionka, 

3) Nr 3 - Przychody i rozchody budżetu Gminy, 

4) Nr 4 - Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu Gminy, 

5) Nr 5 - Wydatki na zadania inwestycyjne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamionka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Ewa Grymuza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4547



Dział Rozdział

1 2

400

40002

600

60004

60016

700

70005

70007

750

75095

752

75295

Strona 1 z 4

Pozostała działalność 0,00 0,00 358 116,00 358 116,00

Obrona narodowa 0,00 0,00 358 116,00 358 116,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 102 000,00 0,00 1 104 074,25 1 206 074,25

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 79 500,00 79 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 0,00 25 000,00 35 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 280,00 280,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 
rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

50,00 -40,00 0,00 10,00

Pozostała działalność 120 050,00 -40,00 1 208 854,25 1 328 864,25

Administracja publiczna 120 740,00 -40,00 1 208 854,25 1 329 554,25

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 10,74 10,74

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 000,00 0,00 10,74 3 010,74

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 6,70 6,70

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

110 000,00 0,00 50 000,00 160 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

0,00 0,00 16,00 16,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 4 000,00 0,00 3 400,00 7 400,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 200,00 0,00 53 422,70 180 622,70

Gospodarka mieszkaniowa 130 200,00 0,00 53 433,44 183 633,44

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości

65 000,00 0,00 2 017,58 67 017,58

Drogi publiczne gminne 65 000,00 0,00 2 017,58 67 017,58

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 3 800,59 3 800,59

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 50,00 50,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 3 850,59 3 850,59

Transport i łączność 65 000,00 0,00 5 868,17 70 868,17

0830 Wpływy z usług 700 000,00 0,00 100 000,00 800 000,00

Dostarczanie wody 700 500,00 0,00 100 000,00 800 500,00

bieżące
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 750 500,00 0,00 100 000,00 850 500,00

3 4 5 6 7 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/97/2025 Rady Miejskiej w Kamionce z dnia 4 września 2025 roku
w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2025

Dochody budżetu Gminy Kamionka na rok 2025

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4547



756

75615

75616

75618

758

75814

801

80101

80103

80104

900

90001

90026

921

92195

926

92695

Strona 2 z 4

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 700,00 0,00 1 392,00 5 092,00

Pozostała działalność 3 700,00 0,00 1 392,00 5 092,00

Kultura fizyczna 27 200,00 0,00 1 392,00 28 592,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1,16 1,16

Pozostała działalność 0,00 0,00 1,16 1,16

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 1,16 1,16

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 45 283,54 0,00 2 000,00 47 283,54

0830 Wpływy z usług 260 000,00 0,00 40 000,00 300 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 260 500,00 0,00 40 000,00 300 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 833 938,28 0,00 42 000,00 1 875 938,28

0970 Wpływy z różnych dochodów 359,00 0,00 14 295,55 14 654,55

Przedszkola 231 363,00 0,00 14 295,55 245 658,55

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 849,97 4 849,97

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 19 759,62 0,00 4 849,97 24 609,59

0690 Wpływy z różnych opłat 91,00 0,00 3 000,00 3 091,00

Szkoły podstawowe 29 074,00 0,00 3 000,00 32 074,00

Oświata i wychowanie 822 378,30 0,00 22 145,52 844 523,82

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 116 337,01 116 337,01

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 629 986,54 -1 121 786,00 0,00 508 200,54

Różne rozliczenia finansowe 1 715 400,54 -1 121 786,00 116 337,01 709 951,55

Różne rozliczenia 13 712 027,49 -1 121 786,00 116 337,01 12 706 578,50

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 800,00 800,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

0,00 0,00 16,00 16,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym

20 000,00 0,00 5 090,94 25 090,94

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

356 000,00 0,00 5 906,94 361 906,94

0330 Wpływy z podatku leśnego 57 000,00 0,00 6 000,00 63 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

1 399 200,00 0,00 6 000,00 1 405 200,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

0,00 0,00 32,00 32,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

1 171 800,00 0,00 32,00 1 171 832,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

18 126 990,05 0,00 11 938,94 18 138 928,99

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 358 116,00 358 116,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4547



010

01044

600

60016

752

75295

758

75814

Dział Rozdział

1 2

750

75011

752

75295

Strona 3 z 4

Pozostała działalność 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00

Obrona narodowa 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

129 718,69 0,00 9 198,21 138 916,90

Urzędy wojewódzkie 129 718,69 0,00 9 198,21 138 916,90

bieżące
Administracja publiczna 129 718,69 0,00 9 198,21 138 916,90

3 4 5 6 7 8

3 431 737,77

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

majątkowe razem: 26 143 687,76 -4 000 000,00 554 275,50 22 697 963,26
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

3 431 737,77 0,00 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 127 681,13 127 681,13

Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 127 681,13 127 681,13

Różne rozliczenia 0,00 0,00 127 681,13 127 681,13

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 36 000,00 36 000,00

Pozostała działalność 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00

Obrona narodowa 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 115 000,00 115 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 275 594,37 275 594,37

Drogi publiczne gminne 13 537 500,00 0,00 390 594,37 13 928 094,37

Transport i łączność 13 537 500,00 0,00 390 594,37 13 928 094,37

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 000 000,00 -4 000 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 000 000,00 -4 000 000,00 0,00 0,00

majątkowe
Rolnictwo i łowiectwo 5 846 230,00 -4 000 000,00 0,00 1 846 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

530 838,88 0,00 0,00 530 838,88

bieżące razem: 36 560 807,60 -1 121 826,00 1 920 086,49 37 359 068,09

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4547



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 4 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 962 576,65 0,00 0,00 3 962 576,65

0,00

Ogółem: 65 614 302,85 -5 121 826,00 2 565 560,20 63 058 037,05

bieżące razem: 2 909 807,49 0,00 91 198,21 3 001 005,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 82 000,00 82 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4547



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

8 907 200,00 88 200,00 88 200,00 0,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 819 000,00 8 819 000,00 0,00

-4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000 000,00 -4 000 000,00 0,00

93 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00

5 000 200,00 92 200,00 92 200,00 0,00 92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 908 000,00 4 908 000,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 319 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 319 000,00 2 319 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00

2 408 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 408 000,00 2 408 000,00 0,00

6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00

-4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000 000,00 -4 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

367 000,00 367 000,00 367 000,00 0,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 500,00 388 500,00 388 500,00 0,00 388 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 000,00 367 000,00 367 000,00 0,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 500,00 388 500,00 388 500,00 0,00 388 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 860 820,09 496 254,95 486 254,95 0,00 486 254,95 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 364 565,14 17 364 565,14 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

226 250,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 250,00 181 250,00 0,00

18 067 070,09 541 254,95 531 254,95 0,00 531 254,95 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 525 815,14 17 525 815,14 0,00

17 800 120,09 435 554,95 435 554,95 0,00 435 554,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 364 565,14 17 364 565,14 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

226 250,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 250,00 181 250,00 0,00

18 006 370,09 480 554,95 480 554,95 0,00 480 554,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 525 815,14 17 525 815,14 0,00

40 638,00 40 638,00 40 638,00 0,00 40 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 638,00 43 638,00 43 638,00 0,00 43 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 162 605,02 6 029 665,02 5 729 787,02 4 626 239,83 1 103 547,19 0,00 299 878,00 0,00 0,00 0,00 132 940,00 132 940,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 233 105,02 6 100 165,02 5 800 287,02 4 626 239,83 1 174 047,19 0,00 299 878,00 0,00 0,00 0,00 132 940,00 132 940,00 0,00po zmianach 116 440,00 0,00

Strona 1 z 5

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 116 440,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/97/2025 Rady Miejskiej w Kamionce z dnia 4 września 2025 roku
w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2025

Wydatki budżetu Gminy Kamionka na rok 2025

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4547



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 246 555,67 4 230 055,67 4 208 055,67 3 944 897,13 263 158,54 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 250 555,67 4 234 055,67 4 212 055,67 3 944 897,13 267 158,54 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00

204 781,05 204 781,05 200 181,05 4 358,60 195 822,45 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 781,05 209 781,05 205 181,05 4 358,60 200 822,45 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

931 912,30 815 472,30 719 072,30 167 672,30 551 400,00 0,00 96 400,00 0,00 0,00 0,00 116 440,00 116 440,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

993 412,30 876 972,30 780 572,30 167 672,30 612 900,00 0,00 96 400,00 0,00 0,00 0,00 116 440,00 116 440,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 116,00 358 116,00 358 116,00 0,00 358 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00

394 116,00 358 116,00 358 116,00 0,00 358 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 116,00 358 116,00 358 116,00 0,00 358 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00

394 116,00 358 116,00 358 116,00 0,00 358 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00

390 880,46 380 880,46 358 880,46 66 380,46 292 500,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

487 880,46 427 880,46 405 880,46 66 380,46 339 500,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

290 880,46 290 880,46 268 880,46 66 380,46 202 500,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

387 880,46 337 880,46 315 880,46 66 380,46 249 500,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

1 306 000,00 1 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 306 000,00 0,00 0,00 0,00

-360 000,00 -360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

946 000,00 946 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 946 000,00 0,00 0,00 0,00

1 306 000,00 1 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 306 000,00 0,00 0,00 0,00

-360 000,00 -360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

946 000,00 946 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 946 000,00 0,00 0,00 0,00

17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 600,00 282 600,00 282 600,00 0,00 282 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 600,00 282 600,00 282 600,00 0,00 282 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 2 z 5

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 116 440,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 116 440,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4547



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

17 837 248,80 17 717 248,80 16 552 028,62 13 277 881,70 3 274 146,92 0,00 430 302,00 734 918,18 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

-72 891,00 -72 891,00 -72 891,00 -69 891,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 905,00 164 905,00 146 889,00 30 889,00 116 000,00 0,00 18 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 929 262,80 17 809 262,80 16 626 026,62 13 238 879,70 3 387 146,92 0,00 448 318,00 734 918,18 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

9 770 157,00 9 770 157,00 9 484 548,00 8 676 775,18 807 772,82 0,00 285 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 520,00 42 520,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 9 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 784 677,00 9 784 677,00 9 489 548,00 8 648 775,18 840 772,82 0,00 295 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 012 878,53 1 012 878,53 971 154,53 843 020,43 128 134,10 0,00 35 358,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 878,00 -11 878,00 -11 878,00 -10 878,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 372,00 9 372,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 6 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010 372,53 1 010 372,53 962 276,53 832 142,43 130 134,10 0,00 41 730,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 492 924,69 2 465 924,69 2 416 556,51 1 643 427,00 773 129,51 0,00 41 538,00 7 830,18 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00

-33 013,00 -33 013,00 -33 013,00 -31 013,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 539 911,69 2 512 911,69 2 463 543,51 1 612 414,00 851 129,51 0,00 41 538,00 7 830,18 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 013,00 33 013,00 30 889,00 30 889,00 0,00 0,00 2 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 013,00 33 013,00 30 889,00 30 889,00 0,00 0,00 2 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 000,00 149 000,00 149 000,00 90 240,00 58 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 090,94 5 090,94 5 090,94 0,00 5 090,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 090,94 154 090,94 154 090,94 90 240,00 63 850,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 87 240,00 22 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 090,94 5 090,94 5 090,94 0,00 5 090,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 090,94 115 090,94 115 090,94 87 240,00 27 850,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 553,72 2 000 553,72 1 569 725,72 886 981,72 682 744,00 0,00 430 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 133 553,72 2 133 553,72 1 702 725,72 886 981,72 815 744,00 0,00 430 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 360,00 579 360,00 579 360,00 0,00 579 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694 360,00 694 360,00 694 360,00 0,00 694 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787 283,72 787 283,72 783 183,72 710 677,72 72 506,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805 283,72 805 283,72 801 183,72 710 677,72 90 506,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 535 009,04 2 083 649,04 1 903 871,04 122 183,16 1 781 687,88 0,00 0,00 179 778,00 0,00 0,00 451 360,00 451 360,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 985,00 87 985,00 76 985,00 0,00 76 985,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 622 994,04 2 171 634,04 1 980 856,04 122 183,16 1 858 672,88 11 000,00 0,00 179 778,00 0,00 0,00 451 360,00 451 360,00 0,00po zmianach 210 000,00 0,00

Strona 3 z 5

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 210 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 93 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 93 000,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4547



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

228 330,00 228 330,00 228 330,00 15 000,00 213 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 330,00 259 330,00 259 330,00 15 000,00 244 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 350,00 23 350,00 23 350,00 0,00 23 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 850,00 28 850,00 28 850,00 0,00 28 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

413 851,04 183 491,04 183 491,04 0,00 183 491,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 360,00 230 360,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 851,04 215 491,04 215 491,04 0,00 215 491,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 360,00 230 360,00 0,00

91 700,00 91 700,00 91 700,00 0,00 91 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 200,00 93 200,00 93 200,00 0,00 93 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 778,00 179 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 778,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 985,00 17 985,00 6 985,00 0,00 6 985,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 763,00 197 763,00 6 985,00 0,00 6 985,00 11 000,00 0,00 179 778,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00

4 825 222,36 1 425 979,56 145 979,56 0,00 145 979,56 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 399 242,80 3 399 242,80 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 798 722,36 1 449 479,56 169 479,56 0,00 169 479,56 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 349 242,80 3 349 242,80 0,00

814 120,80 131 479,56 131 479,56 0,00 131 479,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 641,24 682 641,24 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787 620,80 154 979,56 154 979,56 0,00 154 979,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 641,24 632 641,24 0,00

3 610 050,88 402 050,88 402 050,88 64 200,00 337 850,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 208 000,00 3 208 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 660 050,88 452 050,88 452 050,88 64 200,00 387 850,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 208 000,00 3 208 000,00 0,00

3 418 213,12 210 213,12 210 213,12 0,00 210 213,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 208 000,00 3 208 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 448 213,12 240 213,12 240 213,12 0,00 240 213,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 208 000,00 3 208 000,00 0,00

191 837,76 191 837,76 191 837,76 64 200,00 127 637,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 837,76 211 837,76 211 837,76 64 200,00 147 637,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 917 713,42 33 005 065,23 28 297 761,05 19 315 985,13 8 981 775,92 1 290 000,00 1 196 608,00 914 696,18 0,00 1 306 000,00 34 912 648,19 34 912 648,19 0,00

-4 502 891,00 -432 891,00 -72 891,00 -69 891,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 000,00 -4 070 000,00 -4 070 000,00 0,00

1 652 446,94 1 296 196,94 1 267 180,94 30 889,00 1 236 291,94 11 000,00 18 016,00 0,00 0,00 0,00 356 250,00 356 250,00 0,00

65 067 269,36 33 868 371,17 29 492 050,99 19 276 983,13 10 215 067,86 1 301 000,00 1 214 624,00 914 696,18 0,00 946 000,00 31 198 898,19 31 198 898,19 0,00

Strona 4 z 5

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 4 193 581,81 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 193 581,81 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 366 601,56 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 210 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 2 366 601,56 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 210 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4547



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

129 718,69 129 718,69 129 718,69 129 718,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 198,21 9 198,21 9 198,21 9 198,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 916,90 138 916,90 138 916,90 138 916,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 718,69 129 718,69 129 718,69 129 718,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 198,21 9 198,21 9 198,21 9 198,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 916,90 138 916,90 138 916,90 138 916,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 901 714,77 2 901 714,77 1 066 537,77 540 016,29 526 521,48 0,00 1 835 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 198,21 91 198,21 91 198,21 9 198,21 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 992 912,98 2 992 912,98 1 157 735,98 549 214,50 608 521,48 0,00 1 835 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4547



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych

931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych

951

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/97/2025 Rady Miejskiej w Kamionce z dnia 4 września 2025 roku
w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2025

Lp. Kwota

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

1 4

Przychody ogółem: 6 202 145,29

1 5 500 000,00

2 464 345,29

3 237 800,00

Rozchody ogółem: 1 200 000,00

1 1 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4547



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Zmiana
Celowe

po zmianach
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

600 60004 2710

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
zorganizowanie lokalnego transportu zbiorowego 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75405 6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych na zakup radiowozu dla Komendy 
Powiatowej Policji w Lubartowie

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 2800

Dotacja celowa z budżetu dla Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie przeznaczona 
na utrzymanie wód i urządzeń wodnych na rzece 
Parysówce 

0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla Centrum Kultury 
w Kamionce

620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Kamionce

660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych  - Zadanie 
"Konserwacja i restauracja polichromii ściennej kaplicy 
grobowej Zamoyskich na cmentarzu parafialnym w 
Kamionce

0,00 350 000,00

1 280 000,00 0,00 20 000,00 11 000,00 31 000,00 0,00 0,00 350 000,00

 

Razem: 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/97/2025 Rady Miejskiej w Kamionce z dnia 4 września 2025 roku
      w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2025

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4547



środki 
z budżetu gminy

środki UE Polski Ład inne kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 01043 Modernizacja ujęcia wody w Kamionce 2 030 000,00 2 030 000,00 183 770,00 1 846 230,00

2. 01043
Budowa studni głębinowej na ujęciu wody 
w Zofianie

200 000,00 200 000,00 200 000,00

3. 01043 Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Samoklęski 31 000,00 31 000,00 31 000,00

4. 01043 Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Dąbrówka 11 000,00 9 000,00 20 000,00 20 000,00

5. 01043
Rozbudowa sieci wodociągowej w Kamionce przy ulicy 
Lubelskiej

14 000,00 34 000,00 48 000,00 48 000,00

6. 01043
Rozbudowa sieci wodociągowej w Kamionce przy ulicy 
Grobelnej

11 000,00 2 000,00 13 000,00 13 000,00

7. 01043
Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Samoklęski Kolonia 
Druga

11 000,00 25 000,00 36 000,00 36 000,00

8. 01043 Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Dąbrówka część II 11 000,00 19 000,00 30 000,00 30 000,00

9. 01044 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kamionce 6 500 000,00 -4 000 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00

10. 60016
Modernizacja dróg gminnych w ramach realizacji środków 
funduszu sołeckiego

48 565,14 48 565,14 48 565,14

11. 60016 Budowa ulicy Szkolnej w Kamionce 180 000,00 180 000,00 180 000,00

12. 60016
Budowa drogi gminnej nr 103264 L 
w m. Kierzkówka Kolonia 

800 000,00 800 000,00 8 986,48 791 013,52

13. 60016
Budowa drogi gminnej Nr 103256 L 
w m. Starościn i Starościn Kolonia 

1 090 000,00 1 090 000,00 12 046,94 1 077 953,06

14. 60016
Budowa drogi gminnej Nr 103279 L 
w Kozłówce

1 000 000,00 1 000 000,00 12 363,19 987 636,81

15. 60016
Budowa drogi gminnej Nr 103253 L 
w m. Biadaczka 

450 000,00 180 000,00 630 000,00 192 240,88 437 759,12

16. 60016
Budowa drogi gminnej Nr 103274 L  w m. Siedliska (w 
tym w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Siedliska 25 
000,00 zł)

60 000,00 -20 000,00 40 000,00 40 000,00

17. 60016 Budowa drogi gminnej Nr 103264 L w Rudce Gołębskiej 1 470 000,00 1 470 000,00 14 362,51 1 455 637,49

Lp. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/97/2025 Rady Miejskiej w Kamionce z dnia 4 września 2025 roku
w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2025

w tym:

Wydatki na zadania inwestycyjne

Plan                           Nazwa zadania Rozdział Zmiana 
Plan   

po zmianach

1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4547



18. 60016
Budowa drogi gminnej Nr 103248L 
w m. Samoklęski i Samoklęski Kolonia Druga

2 601 000,00 2 601 000,00 241 000,00 1 960 000,00 400 000,00

19. 60016
Rozbudowa drogi gminnej Nr 103248 L 
w m. Samoklęski Kolonia Druga 

862 000,00 862 000,00 62 000,00 800 000,00

20. 60016 Budowa drogi gminnej Nr 103286 L w Siedliskach 462 000,00 462 000,00 71 405,63 390 594,37

21. 60016 Budowa ulicy Krótkiej w Kamionce 300 000,00 300 000,00 76 000,00 224 000,00

22. 60016 Przebudowa ulicy Wesołej w Kamionce 883 000,00 883 000,00 883 000,00

23. 60016 Rozbudowa ulicy Łąkowej w Kamionce 1 065 000,00 1 065 000,00 65 000,00 1 000 000,00

24. 60016 Budowa ulicy Lubelskiej w Kamionce 810 000,00 810 000,00 200 000,00 610 000,00

25. 60016
Budowa drogi gminnej Nr 103252 L na odcinku 
od Biadaczki do Starościna 

2 750 000,00 2 750 000,00 150 000,00 2 500 000,00 100 000,00

26. 60016
Budowa drogi gminnej Nr 103280 L  w m. Kozłówka (w 
tym w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Kozłówka 
20 000,00 zł)

53 000,00 53 000,00 53 000,00

27. 60016 Budowa drogi gminnej Nr 103290 L w Starościnie Kolonii 100 000,00 100 000,00 100 000,00

28. 60016
Przebudowa ulicy Nowej w Kamionce wraz z odcinkiem 
drogi gminnej Nr 120647 L

620 000,00 1 250,00 621 250,00 6 125,30 615 124,70

29. 60016 Budowa ulicy Nadrzecznej w Kamionce 300 000,00 300 000,00 14 773,50 285 226,50

30. 60016 Rozbudowa drogi gminnej Nr 103267 L w m. Ciemno 1 460 000,00 1 460 000,00 32 851,20 1 427 148,80

31. 63003
Rozwój infrastruktury turystycznej na terenie gminy 
Kamionka

1 407 540,25 1 407 540,25 59 543,54 947 996,71 400 000,00

32. 75023
Zakup kserokopiarki na potrzeby Urzędu Miejskiego w 
Kamionce

16 500,00 16 500,00 16 500,00

33. 75095
Rozwój cyberbezpieczeństwa w gminie Kamionka - 
Cyberbezpieczny Samorząd  

116 440,00 116 440,00 116 440,00

34. 75295 Zakup radiostacji i radiów nasobnych 0,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00

35. 75412
Zakup samochodu specjalnego na potrzeby Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Syrach

0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

36. 80104
Modernizacja budynku Przedszkola Samorządowego w 
Kamionce poprzez montaż instalacji klimatyzacji w 
pomieszczeniach kuchni 

14 000,00 14 000,00 14 000,00

37. 80104
Zakup zmywarki kapturowej - gastronomicznej 
do Przedszkola Samorządowego w Kamionce

13 000,00 13 000,00 13 000,00

2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4547



38. 80195

Wdrożenie programów rozwojowych w szkołach 
podstawowych w gminie Kamionka poprzez adaptację 
budynku mającą na celu zwiększenie dostępności w 
Szkole Podstawowej w Samoklęskach

23 000,00 23 000,00 23 000,00

39. 80195

Wdrożenie programów rozwojowych w szkołach 
podstawowych w gminie Kamionka poprzez adaptację 
budynku mającą na celu zwiększenie dostępności w 
Zespole Szkół w Kamionce

70 000,00 70 000,00 70 000,00

40. 90004
Zakup kosiarki samojezdnej do utrzymania zieleni 
gminnej (w tym w ramach funduszu sołeckiego sołectwa 
Ciemno 9 630,83 zł)

11 000,00 11 000,00 11 000,00

41. 90015
Budowa oświetlenia drogowego w m. Samoklęski Kolonia 
Druga 

180 360,00 180 360,00 180 360,00

42. 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Kamionka

50 000,00 50 000,00 50 000,00

43. 90095
Budowa ścieżki edukacyjnej i zagospodarowanie części 
doliny rzeki Parysówki w Kamionce wraz z infrasktrukturą 
towarzyszącą

210 000,00 210 000,00 138 686,00 71 314,00

44. 92120
Rozbudowa, przebudowa i remont zabytkowej plebanii z 
adaptacją na Centrum Integracji Międzypokoleniowej

2 366 601,56 2 366 601,56 2 295,73 1 864 305,83 500 000,00

45. 92195
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Syrach 
(w tym wykonanie audytu energetycznego w ramach 
funduszu sołeckiego sołectwa Syry 12 000 zł)

62 000,00 -50 000,00 12 000,00 12 000,00

46. 92195
Zakup wyposażenia placu zabaw przy świetlicy wiejskiej 
(urządzenie placu zabaw) w ramach funduszu sołeckiego 
sołectwa Amelin

12 641,24 12 641,24 12 641,24

47. 92195
Utworzenia terenu rekreacyjnego na działce 
Nr 433 w Samoklęskach 

561 000,00 561 000,00 178 000,00 383 000,00

48. 92195
Wydatki wynikające z różnicy wartości zamienianych 
działek w obrębie 20 - Wólka Krasienińska

27 000,00 27 000,00 27 000,00

49. 92195
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kierzkówce poprzez 
zakup i montaż systemu klimatyzacji (w tym w ramach 
funduszu sołeckiego sołectwa Kierzkówka 12 000,00 zł) 

20 000,00 20 000,00 20 000,00

50. 92601 Budowa stadionu miejskiego w Kamionce 2 988 000,00 2 988 000,00 10 380,01 2 977 619,99

51. 92601 Rozbudowa boiska trawiastego w m. Kamionka 30 000,00 30 000,00 30 000,00

3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4547



52. 92601
Zakup ciągnika przeznaczonego do wykonywania 
zabiegów pielęgnacyjnych murawy trawiastej 
na obiektach sportowych

50 000,00 50 000,00 50 000,00

53. 92601

Zakup sprzętu do pielęgnacji murawy trawiastej 
na obiektach sportowych (w tym w ramach funduszu 
sołeckiego sołectwa Kamionka I - 19 948,40 zł i sołectwa 
Kamionka II - 11 053,65 zł)

60 000,00 60 000,00 60 000,00

54. 92601
Zakup i montaż elektronicznej tablicy wynikowej 
na Stadionie Miejskim w Kamionce

25 000,00 25 000,00 25 000,00

55. 92601
Budowa systemu bezpieczeństwa na Stadionie Miejskim 
w Kamionce

55 000,00 55 000,00 55 000,00

34 552 648,19 -3 713 750,00 30 838 898,19 2 993 897,29 3 093 056,54 18 361 349,99 390 594,37 6 000 000,00Ogółem:

4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4547


	UCHWAŁA NR XVII/97/2025 RADY MIEJSKIEJ W KAMIONCE z dnia 4 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-10-21T12:40:18+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




